
99012 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Kupní smlouva - VZMR "Nákup notebooků a příslušenství" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: IT-BOX s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 2301420.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 7.11.2016 

P racov iště/pracov n í k Datum Podpis / 

Zpracoval: Ol/K. Jiráková 7.11.2016 

Projednáno s: 
-"V 

Právní kontrola: OAPŘ/V. Kotrbová 7.11.2016 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 7.11.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P.Pavlinec 7.11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P.Pavlinec 7.11.2016 Zodpovídá: 
Správce rozpočtu: Ol/ D. Rudiková 7.11.2016 fjtuPÁ/ 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 04219571), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jirakova, datum ověření: 14.11.2016 12:53:45): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 2 301 420, Datum Od:, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 6172, ORJ: , ORG: 16240 POL: 
5137 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj wfwŠmna 
K ' ÚŘAB 
Odbor informatiky 
ffkmmKl «.'? f$ mim 

** * 
* *-
Ir * 
* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

lXPřr 

KUJIP01804B8 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník") 

fí SOltí 
Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Kupující") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 
4211042401/6800 

a 

2. 1T-BOX s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Prodávající") 

Hybrálec 153, 586 01 Hybrálec 
Patrikem Ritterem, majitelem a jednatelem 
04219571 
CZ04219571 
Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 
4057356399/0800 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je nákup: 

a) 45 ks notebooků pro zastupitele Kraje Vysočina v technické specifikaci dle 
přílohy č. 1 této smlouvy, 

b) 21 ks notebooků včetně příslušenství pro zaměstnance Kraje Vysočina 
zařazené do Krajského úřadu Kraje Vysočina v technické specifikaci dle přílohy 
č. 1 této smlouvy, 

c) 1 ks notebooků pro zaměstnance Kraje Vysočina zařazené do Krajského úřadu 
Kraje Vysočina za účelem realizace projektu „Zajištění činnosti Regionální stálé 
konference pro území Kraje Vysočina" realizovaném v rámci OP Technická 
pomoc v technické specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

d) 5 ks notebooků včetně příslušenství pro zaměstnance Kraje Vysočina zařazené 
do Krajského úřadu Kraje Vysočina za účelem realizace projektu Krajský akční 
plán Kraje Vysočina v technické specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

e) 4 ks dokovačích stanic pro dodávané notebooky pro zaměstnance Kraje 
Vysočina zařazené do Krajského úřadu Kraje Vysočina za účelem realizace 
projektu Krajský akční plán Kraje Vysočina v technické specifikaci dle přílohy č. 
1 této smlouvy. 



KrajVysoana 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

KPřr 

Všechny notebooky budou vybaveny operačním systémem Microsoft Windows 10 Pro 
64Bit CZ OEM, a to z důvodu zajištění kompatibility se systémy Kraje Vysočina. 
(dále jen „zboží"). 

ČI. II 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží dle čl. I odst. 1, specifikované 
v příloze 1 této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2) Prodávající poskytuje touto smlouvou Kupujícímu nevýhradní podlicenci na jakékoli 
softwarové produkty, které tvoří součást zboží, a to na dobu trvání majetkových 
autorských práv nebo na dobu specifikovanou v samostatné smlouvě. Územní rozsah 
licence^ bude neomezený. Odměna za poskytnutí podlicence je součástí kupní ceny 
podle Čl. IV této smlouvy. Podlicence bude poskytnuta ode dne předání zboží. 

3) Kupující se zavazuje zboží dle Čl. I odst. 1 tohoto článku převzít a zaplatit za poskytnuté 
zboží kupní cenu podle Čl. III odst. 1 této smlouvy. 

4) Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

5) Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

Čl. III 
Kupní cena 

1) Cena zboží uvedeného včl. I odst. 1 byla dohodou smluvních stran stanovena jako 
pevná a nejvýše přípustná, a to ve výši 1 902 000 Kč bez DPH (slovy jeden milion devět 
set dva tisíce korun českých). K účtované částce bude připočteno DPH podle právních 
předpisů platných v době vystavení faktury. 

2) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Čl. IV 
Platební podmínky 

1) Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. 
Kupující požaduje, aby na zboží dle Čl. 1 odst. c) bylo z důvodu realizace projektu 
Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území Kraje Vysočina vystavena 
separátní faktura. 

2) Prodávajícím předložené faktury bude mít splatnost 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení Kupujícímu. 

3) Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího 
ve prospěch účtu Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že v době 
platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí Kupující cenu na jiný účet 
Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 



KrajVysoana 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

4) Vystavené faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Separátní faktura za zboží dle Čl. 1 
odst. c) pro účely projektu Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území Kraje 
Vysočina musí dále obsahovat registrační číslo projektu 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000055 a název programu „Operační program Technická 
pomoc 2014-2020". 

5) Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či 
neúplně, je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené 
a doručené faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené 
faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

6) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované Prodávajícím. 

Čl. V 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1) Zboží je prodávající povinen předat kupujícímu do 30 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy. Kupující oznámí e-mailem nejdéle 2 pracovní dny před termínem předání 
zboží prodávajícímu čas a další konkrétní okolnosti předání a převzetí zboží. 

2) Místem předání a převzetí zboží je sídlo Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, Česká 
Republika. 

3) Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek 
stanovených touto smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas 
dodané zboží převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající 
v prodlení. 

4) Zboží dle čl. I. odst. 1 pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí 
odpovědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této 
smlouvy je dodací list popř. akceptační protokol připojený ke zboží opatřený podpisem 
odpovědného pracovníka Kupujícího. Osobou oprávněnou k převzetí zboží za Kupujícího 
je Dušan Matys, tel.: 724 650 233, e-mail: matvs.d@kr-vvsocina.cz . 

5) Kontaktní osobou prodávajícího je: Patrik Ritter, tel.: 734 214 824, e-mail: patrik.ritter@it-
box.cz. 

Čl. VI 
Vlastnické právo a nebezpečí škody 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí a 
podpisu dodacího listu (popř. předávacího protokolu) dle Čl. V,  odst. 1. 

2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním dodacího listu (popř. 
předávacího protokolu). 



KrajVysoana 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

lXPřr 

Čl. VII 
Sankce 

1) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném včl. V, této 
smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. III. této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

Čl. VIII 
Odpovědnost za vady, záruční doba 

1) Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 48 měsíců. Dále prodávající poskytuje 
záruku na baterii, a to v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 
zboží dle ustanovení čl. V této smlouvy. 

2) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá předané 
dokumentaci a souvisejícím technickým standardům. 

3) Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
druhý pracovní den potom, co mu byla vada zboží oznámena oprávněnou osobou 
kupujícího, a to kdekoliv v rámci Evropské unie („Next Business Day"). Kontaktní údaje 
pro oznámení vady zboží jsou Dell PRO support +420 225 772 969. Tato servisní 
podpora musí být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem zboží. 

ČI. IX 
Platnost, změna a zánik smlouvy 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3) Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. 

ČI.X 
Závěrečná ustanovení 

1) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 147a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřéjných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 



** * ** EVROPSKÁ UNIE 
* * Evropské strukturální a investiční fondy 
** A +* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Kraj Vysočina MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

2) Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboří nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a 
dokumentaci kontrolním orgánům (Řídícímu orgánu Operačního programu Technická 
pomoc, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a 
vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné 
veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

3) Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací 
zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast 
zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, 
zároveň však alespoň do 31. 12. 2026. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním smlouvy. 

4) Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 27. 9. 2016. 

5) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 
kupujícího a jedno pro prodávajícího. 

6) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, s přihlédnutím k příslušným ustanovením 
autorského zákona. 

7) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží. 

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu 
nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne •p. //. /(J 

za Prodávajícího: za Kupujícího: 

Patrik Ritter MUDr. Jiří Bénoutfek 



KrajVysoana 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Příloha č. 1 kupní smlouvy - technická specifikace zboží 

NB_1 Dell Latitude E5470 

• Procesor Intel Core Í5-6300U (2.4 GHz, 3M Cache, Dual Core) CPU MARK 4309 
• 8GB RAM, DDR4, 2133MHz, modul 1x 8GB + jeden volný slot 
• HDD 256GB SSD class 40 | PCIe NVMe | rychlost čtení/ zápis 1000/280MB/S 

• Antireflexivní displej 14.0" IPS s nativním rozlišením 1920x1080 bodů, LED 
podsvícení 

• Integrovaná HD web kamera a mikrofon 
• Integrovaná grafická karta Intel HD 520 | podpora rozlišení na ex. monitoru 

1920x1080 
• LAN 1Gbps/100 Mbps 
• Wireless LAN 802.11 a/b/g/n/ac s podporou WiDi a Miracast 
• Bluetooth 4.1 
• Čtečka čipových karet (SmartCard) 
• Porty: 3x USB 3.0 (z toho 1x napájený), 1x HDMI, 1x VGA, 1x RJ45, 1x dokovací 

konektor na spodní straně notebooku umožňující napájení notebooku, 1x M.2 slot 
• Integrovaná zvuková karta (kombinovaný konektor pro stereofonní 

sluchátka/mikrofon) 
• Čtečka paměťových karet (SD 4.0, SDXC) 
• Primární 4 článková baterie (62Wh) s min. výdrží 10 hodin se zárukou 36 měsíců, AC 

adapter 
• Multi-touch Touchpad a touchstick, Podsvícená česká klávesnice odolná proti polití 
• Příprava pro LTE modem 
• Microsoft Windows 10 Pro 64Bit CZ 
• Hmotnost notebooku 1,76 kg 
• Záruka 4 roky Next Business Day On-Site v rámci EU a na baterii 3 roky 

NB_2 Dell Latitude E7470 | LTE 

• Procesor Intel Core Í5-6300U (2.4 GHz, 3M Cache, Dual Core) CPU MARK 4309 
• 8GB RAM, DDR4, 2133MHz, modul 1x 8GB + jeden volný slot 
• HDD 256GB SSD class 40 | PCIe NVMe | rychlost čtení/ zápis 1000/280MB/S 

• Antireflexívní displej 14.0" IPS s nativním rozlišením 1920x1080 bodů, LED 
podsvícení 

• Integrovaná HD web kamera a mikrofon 
• Integrovaná grafická karta Intel HD 520 | podpora rozlišení na ex. monitoru 

1920x1080 
• LAN 1 Gbps/100 Mbps 
• Wireless LAN 802.11 a/b/g/n/ac s podporou WiDi a Miracast 
• Integrovaný 4G LTE modem (SIM slot přístupný z vnější strany notebooku) 
• Bluetooth 4.1 
• Čtečka čipových karet (SmartCard) 



KrajVysoana 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

• Porty: 3x USB 3.0 (z toho 1x napájený), 1x HDMI, 1x mDP, 1x VGA přes externí 
adapter, 1x RJ45, 1x dokovací konektor na spodní straně notebooku umožňující 
napájení notebooku, 1x M.2 slot 

• Integrovaná zvuková karta (kombinovaný konektor pro stereofonní 
sluchátka/mikrofon) 

• Čtečka paměťových karet (SD 4.0, SDXC) 
• Primární 4 článková baterie (55Wh) s min. výdrží 10 hodin se zárukou 36 měsíců, AC 

adapter 
• Multi-touch Touchpad a touchstick, Podsvícená česká klávesnice odolná proti polití 
• Microsoft Windows 10 Pro 64Bit CZ 
• Konstrukce typu Ultrabook 
• Hmotnost notebooku 1,50 kg 
• Záruka 4 roky Next Business Day On-Site v rámci EU a na baterii 3 roky 

DO Dell Port Replicator: EURO Simple E-Port II 

• porty: 1 x VGA, 1 x Display Port, 1 x DVI (HDMI přes redukci), 6 x USB3, 1 x RJ-45, 1 
x eSata, Lockslot, konektor pro stereofonní sluchátka a mikrofon, včetně AC adapteru 


